BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4445/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
DANH SÁCH GIẢNG VIÊN CHUYÊN NGÀNH TOÁN VÀ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN ĐƯỢC CỬ ĐI BỒI DƯỠNG NGẮN HẠN TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC INDIANA, HOA KỲ
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 36/2012/NĐ-CP ngày 18 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 1400/QĐ-TTg ngày 30 tháng 9 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 – 2020;
Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm 2012 của Ban quản lý Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2008 – 2020;
Căn cứ Kế hoạch số 953/KH-BGDĐT ngày 27/9/1012 về việc đưa giảng viên chuyên ngành đi bồi dưỡng ngắn hạn ở nước để nâng cao năng lực tiêng Anh và phương pháp giảng dạy chuyên ngành bằng tiếng Anh;
Xét đề nghị của ông Ủy viên Thường trực Ban quản lý Đề án Ngoại ngữ Quốc gia 2020,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Các cán bộ, giảng viên có tên trong danh sách kèm theo được cử đi bồi dưỡng ngắn hạn từ 3/11/2012 đến hết ngày 23/12/2012 (bao gồm cả ngày đi và về) dành cho giảng viên chuyên ngành Toán và Công nghệ Thông tin tại trường Đại học Indiana, Hoa Kỳ.
Điều 2. Các cán bộ, giảng viên có tên trong danh sách có trách nhiệm tham dự khóa bồi dưỡng theo đúng kế hoạch, hoàn thành các nhiệm vụ được giao theo sự phân công của Ban Quản lý Đề án Ngoại ngữ Quốc gia 2020 – Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ông Chánh văn phòng Bộ, các Ông/Bà Bộ phận Thường trực ban Quản lý Đề án Ngoại ngữ Quốc gia 2020, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ KHTC, Vụ GDĐH;
- Lưu: VT, ĐANN.
	KT.BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Vinh Hiển

PHỤ LỤC 1:
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN CHUYÊN NGÀNH TOÁN ĐƯỢC CỬ ĐI BỒI DƯỠNG NGẮN HẠN TẠI ĐẠI HỌC INDIANA, HOA KỲ
(Kèm theo Quyết định số 4445/QĐ-BGDĐT, ngày 18 tháng 10 năm 2012)
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Lê Tuấn Anh
	Nam
	4/11/1983
	ĐHSP Hà Nội
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Quang Lộc
	Nam
	10/7/1981
	ĐHSP Hà Nội

	3
	Nguyễn Đức Huy
	Nam
	3/11/1974
	ĐHSP Hà Nội

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Oanh
	Nữ
	28/9/1985
	ĐH Thái Nguyên

	5
	Bùi Thế Hùng
	Nam
	12/8/1980
	ĐH Thái Nguyên

	6
	Nguyễn Danh Nam
	Nam
	5/10/1982
	ĐH Thái nguyên

	7
	Phạm Thanh Hiếu
	Nữ
	23/12/1983
	ĐH Thái nguyên

	8
	Phan Văn Thiện
	Nam
	28/3/1964
	ĐHSP Huế

	9
	Nguyễn Đăng Minh Phúc
	Nam
	17/10/1982
	ĐHSP Huế

	10
	Trần Thiện Tín
	Nam
	18/10/1980
	ĐHSP Huế

	11
	Phan Anh Tuấn
	Nam
	14/11/1986
	ĐHSP ĐN

	12
	Nguyễn Chiến Thắng
	Nam
	7/5/1979
	ĐH Vinh

	13
	Trần Đức Thành
	Nam
	10/5/1976
	ĐH Vinh

	14
	Võ Thị Như Quỳnh
	Nữ
	28/9/1979
	ĐHKHTN HN

	15
	Trần Mạnh Cường
	Nam
	21/12/1977
	ĐHKHTN HN

	16
	Phạm Quý Mười
	Nam
	20/1/1980
	ĐHSP Đà Nẵng

	17
	Trương Công Quỳnh
	Nam
	15/4/1981
	ĐHSP Đà Nẵng

	18
	Phan Duy Nhất
	Nam
	08/11/1985
	ĐHSP TP HCM

	19
	Trần Đức Thuận
	Nam
	28/12/1982
	ĐHSP TP HCM

	20
	Phan Nguyễn Ái Nhi
	Nữ
	6/10/1979
	ĐH KHTN- ĐHQG TP HCM
	Phó đoàn

Danh sách này có 20 người.

PHỤ LỤC 2:
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN CHUYÊN NGÀNH TIN ĐƯỢC CỬ ĐI BỒI DƯỠNG NGẮN HẠN TẠI ĐẠI HỌC INDIANA, HOA KỲ
(Kèm theo Quyết định số 4445/QĐ-BGDĐT, ngày 18 tháng 10 năm 2012)
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Nữ
	25/8/1984
	ĐH Thái Nguyên

	2
	Đinh Xuân Lâm
	Nam
	1/12/1983
	ĐH Thái Nguyên

	3
	Nguyễn Việt Hùng
	Nữ
	1/12/1983
	ĐHQG HN

	4
	Nguyễn Đăng Bình
	Nam
	8/11/1974
	ĐH Huế

	5
	Trương Văn Quốc Nhật
	Nam
	14/10/1982
	ĐH Huế

	6
	Trần Hồ Thủy Tiên
	Nữ
	14/3/1973
	ĐH BK Đà Nẵng

	7
	Nguyễn Võ Quang Đông
	Nam
	13/4/1983
	ĐH BK Đà Nẵng

	8
	Đặng Thiên Bình
	Nam
	18/11/1983
	ĐH BK Đà Nẵng

	9
	Nguyễn Thị Nhật Thanh
	Nữ
	3/2/1980
	ĐH CN ĐHQGHN

	10
	Nguyễn Đại Thọ
	Nam
	23/9/1973
	ĐH CN ĐHQGHN
	Phó đoàn

	11
	Lê Hồng Phương
	Nam
	20/10/1980
	ĐHKHTN ĐHQG HN

	12
	Lê Trọng Vĩnh
	Nam
	16/3/1973
	ĐHKHTN -ĐHQGHN

	13
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Nữ
	14/8/1974
	ĐH CNTT-ĐHQGTPHCM

	14
	Huỳnh Hữu Việt
	Nam
	2/2/1983
	ĐH CNTT-ĐHQGTPHCM

Danh sách này có 14 người.